
Bílenecký občasník č. 8/2017 

 Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech. Zároveň Vám přeji příjemné prázdniny.  starostka 
 
DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ   
V době letních prázdnin budou omezeny úřední hodiny obecního úřadu 
z důvodu čerpání dovolené. 
V případě potřeby volejte na tel.: 776 621 326, 776 781 681. 

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ BÍLENCE – NOVÝ PRVEK  
Na včerejším jednání zastupitelstva obce byl odsouhlasen nákup 
trampolíny na dětské hřiště v Bílencích. 
Jedná se o trampolínu zabudovanou do země, určenou pro veřejný sektor.  
Věřím, že trampolína bude sloužit dětem a mládeži k všestranné 
spokojenosti. Zároveň upozorňuji, že nosnost trampolíny je 140 kg, prosím 
tedy o nepřetěžování trampolíny a dodržování základních bezpečnostních 
pravidel. Za děti na trampolíně (stejně jako na celém hřišti zodpovídá jejich 
zákonný zástupce). 
Trampolína je již objednána, jakmile přijde, bude našimi zaměstnanci 
umístěna na dětské hřiště. 
 

LETNÍ HRÁTKY STRUPČICE 

 Obec Strupčice pořádá ve spolupráci s Dobrovolným svazkem obcí 
Chomutovska (jehož členem je i naše obec) „Letní hrátky“ – dne 22. 
07. 2017 od 14:00hod.  

 Jedná se o soutěžní klání v netradičních disciplínách (např. převoz 
princezny, chůze na lyžích, štafeta na nafukovacích lehátkách 
apod.).  

 Večer následuje Letní noc – hudební program s vystoupeními. 
 Máte-li zájem, sestavte  6-ti členné družstvo (min. 2 ženy) a 

přihlaste se. 

 Startovné za celý tým činí 450,-Kč (v ceně je i vstupenka na večerní 
Letní noc).     

               

 
 
 Případní zájemci se mohou přihlásit buď starostce obce Bílence 

(776 781 681) nebo přímo ve Strupčicích na tel. 733 366 573.  
 Více informací naleznete na www.bilence.cz 

 
 
ANKETA: MĚLI BYSTE ZÁJEM O DOMÁCÍ KOMPOSTÉR ČI KONTEJNER- 
ZDARMA? 
Naše obec spolu s dalšími obcemi Dobrovolného svazku Chomutovsko řeší 
možnou účast na projektech týkajících se kvalitního nakládání s odpadem. 
V minulosti již byly občanům poskytnuty domácí kontejnery na bioodpad a 
domácí kompostéry zdarma, tato možnost by se mohla v případě dostatečného 
zájmu opakovat. Nyní mapujeme případný zájem o nádoby na bioodpad. 
Rozdíl mezi kompostérem a kontejnerem: 
Kompostér – je umístěn na stálém místě, nemanipuluje se s ním, můžete už 
během jediné sezóny získat kvalitní kompost, protože významně urychluje 
proměnu bioodpadu. 
Kontejner – je pravidelně vyvážen (v období od dubna do října min. 1 x za 14 dní, 
ev. dle potřeby, svoz zajišťuje obec zdarma), má dvě kolečka pro snazší 
manipulaci. 

V případě, že máte zájem o používání domovního kompostéru či kontejneru na 

likvidaci biologického odpadu, vyplňte níže uvedený anketní lístek a odevzdejte jej do 

10. července 2017 na obecní úřad (osobně, e-mailem či jen potvrďte telefonicky na č. 

776 781 681). Uzávěrka je stanovena s ohledem na termín podání žádosti o dotaci. 

Děkujeme Vám za čas věnovaný anketě. 

 

VYJÁDŘENÍ ZÁJMU MAJITELE DOMU POUŽÍVAT KOMPOSTÉR ČI KONTEJNER NA 
LIKVIDACI BIOLOGICKÉHO ODPADU 

Křížkem zaškrtněte, pokud máte zájem o kompostér nebo kontejner (případně 
oboje) zdarma: 

jméno, příjmení: 

adresa:      kontakt: 

kompostér       kontejner  

datum:      podpis: 

 

 

 


